



MUNICÍPIO DE BUENO BRANDAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO
Sistema de Informações Municipais

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO

Período: Maio de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	NIRLEINE TEREZINHA RAMALHO.	00.410.859/0001-79	71115	FRAGMIN (DELTEPARINA SODICA) -	CX	126,76	3,00	380,27
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VIDA FRAL. INDUST. E COMER. DE MAQUINAS - ME	09.115.886/0001-93	71315	SACO PLASTICO	KG	23,00	5,00	115,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VIDA FRAL. INDUST. E COMER. DE MAQUINAS - ME	09.115.886/0001-93	71315	MANTA DE POLPA D/CELULOSE COM	KG	4,00	600,00	2.400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VIDA FRAL. INDUST. E COMER. DE MAQUINAS - ME	09.115.886/0001-93	71315	POLIETILENO P/FRALDA GERIATRI	KG	14,30	90,00	1.287,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VIDA FRAL. INDUST. E COMER. DE MAQUINAS - ME	09.115.886/0001-93	71315	FILTRANTE P/FRALDA GERIATRICA	KG	17,50	75,00	1.312,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VIDA FRAL. INDUST. E COMER. DE MAQUINAS - ME	09.115.886/0001-93	71315	ELASTICO DE 06 FIOS P/FRALDAS	KG	31,00	8,00	248,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VIDA FRAL. INDUST. E COMER. DE MAQUINAS - ME	09.115.886/0001-93	71315	FITA REPOSICIONAL GERIATRICA	RL	17,50	24,00	420,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VIDA FRAL. INDUST. E COMER. DE MAQUINAS - ME	09.115.886/0001-93	71315	COLA DM 80	KG	20,00	15,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VIDA FRAL. INDUST. E COMER. DE MAQUINAS - ME	09.115.886/0001-93	71315	FITAS DE TNT 30 MM X 25 M	RL	10,50	8,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VIDA FRAL. INDUST. E COMER. DE MAQUINAS - ME	09.115.886/0001-93	71315	REMOVEDOR 500 ML	UN	16,00	5,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	NIRLEINE TEREZINHA RAMALHO.	00.410.859/0001-79	71415	OSTEONUTRI (FOSFATO DE CALCIO	FR	56,65	3,00	169,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	NIRLEINE TEREZINHA RAMALHO.	00.410.859/0001-79	71415	OSTEOTEC 150MG CX C/1 COMP REV	UN	81,05	6,00	486,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VAREJAO DAS PECAS LTDA	17.314.949/0001-69	71515	FILTRO OLEO 06A/115561/B/	PC	14,71	5,00	73,57
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VAREJAO DAS PECAS LTDA	17.314.949/0001-69	71515	FILTRO AR 377/133607/E	PC	50,21	2,00	100,42
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VAREJAO DAS PECAS LTDA	17.314.949/0001-69	71515	LANTERNA TRASEIRA 1J6/ 945095/	PC	317,86	1,00	317,86
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VAREJAO DAS PECAS LTDA	17.314.949/0001-69	71515	DISCO FREIO JZW/ 615301/D	PC	172,02	2,00	344,04
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VAREJAO DAS PECAS LTDA	17.314.949/0001-69	71515	JG SAPATA FREIO 2H0/ 698525	PC	210,41	1,00	210,41
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VAREJAO DAS PECAS LTDA	17.314.949/0001-69	71515	TERMINAL BARRA 1K0/ 423812/K	PC	165,52	1,00	165,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VAREJAO DAS PECAS LTDA	17.314.949/0001-69	71515	PORTA ESCOVA 377/911209/A	PC	99,72	1,00	99,72
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VAREJAO DAS PECAS LTDA	17.314.949/0001-69	71515	KITS EMBREAGEM APS/198015/D	PC	666,82	1,00	666,82
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VAREJAO DAS PECAS LTDA	17.314.949/0001-69	71515	PASTILHA FREIO 3C0/ 698451/F	PC	182,45	5,00	912,24
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VAREJAO DAS PECAS LTDA	17.314.949/0001-69	71515	TAMPA COMB. 0/ 419669/A	PC	92,59	1,00	92,59
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VAREJAO DAS PECAS LTDA	17.314.949/0001-69	71515	PARAFUSO N/103344/03/	PC	8,65	2,00	17,29
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VAREJAO DAS PECAS LTDA	17.314.949/0001-69	71515	PIVO 5W7/807142/A/	PC	269,86	2,00	539,71
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VAREJAO DAS PECAS LTDA	17.314.949/0001-69	71515	LAMPADA FLUO 7P6/919234/	PC	66,49	4,00	265,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	VAREJAO DAS PECAS LTDA	17.314.949/0001-69	71515	SUPORTE MOTOR 06F/115397/H	PC	334,72	1,00	334,72
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	72015	CIMENTO .	SC	23,85	40,00	954,00
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	72015	BRITA 01 .	M3	110,00	6,00	660,00
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	FABRICIO LUIZ SANTOS FURQUIM	13.648.591/0001-50	72115	AREIA GROSSA COMUM .	M3	99,50	10,00	995,00
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	72915	VASSOURA CAIPIRA	UN	13,50	50,00	675,00
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	73015	SACO PLASTICO P/LIXO 200 LTRS	FD	73,50	10,00	735,00
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	FABRICIO LUIZ SANTOS FURQUIM	13.648.591/0001-50	73115	AREIA GROSSA COMUM .	M3	99,50	6,00	597,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	ROMEY TELES DA SILVA - ME	17.654.930/0001-61	73615	MAMADEIRA PLAST. TRANSPARENTE	UN	5,50	15,00	82,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	ROMEY TELES DA SILVA - ME	17.654.930/0001-61	73615	TALCO PARA BEBE.	UN	5,45	15,00	81,75
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	ROMEY TELES DA SILVA - ME	17.654.930/0001-61	73615	POMADA PARA ASSADURA.	UN	6,25	15,00	93,75
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	PATRICIA SOUSA OLIVEIRA SANTOS - ME	03.211.347/0001-71	73715	BANHEIRINHA P/BEBE COR VERDE	UN	23,00	15,00	345,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	PATRICIA SOUSA OLIVEIRA SANTOS - ME	03.211.347/0001-71	73715	TOALHA DE BANHO P/BEBE C/CAPUZ	UN	8,00	15,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	PATRICIA SOUSA OLIVEIRA SANTOS - ME	03.211.347/0001-71	73715	COBERTOR PARA BEBE.	UN	17,00	15,00	255,00
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	L. M. ABACHERLI & CIA LTDA - ME	17.955.975/0001-76	74715	PREGO 17X21	KG	7,50	2,00	15,00



MUNICÍPIO DE BUENO BRANDAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO
Sistema de Informações Municipais

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO

Período: Maio de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	L. M. ABACHERLI & CIA LTDA - ME	17.955.975/0001-76	74815	PREGO 17X21	KG	7,50	5,00	37,50
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	FABRICIO LUIZ SANTOS FURQUIM	13.648.591/0001-50	75915	AREIA GROSSA COMUM .	M3	99,50	2,00	199,00
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	76015	CIMENTO .	SC	23,85	10,00	238,50
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	FABRICIO LUIZ SANTOS FURQUIM	13.648.591/0001-50	76115	PREGO 18X30	KG	7,10	2,00	14,20
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	FABRICIO LUIZ SANTOS FURQUIM	13.648.591/0001-50	76115	PREGO 19X36	MC	7,10	2,00	14,20
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	FABRICIO LUIZ SANTOS FURQUIM	13.648.591/0001-50	76415	ARAME RECOZIDO LISO	KG	7,85	30,00	235,50
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	FABRICIO LUIZ SANTOS FURQUIM	13.648.591/0001-50	76415	PREGO 18X27	KG	6,80	10,00	68,00
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	FABRICIO LUIZ SANTOS FURQUIM	13.648.591/0001-50	76415	PREGO 18X30	KG	7,10	3,00	21,30
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	FABRICIO LUIZ SANTOS FURQUIM	13.648.591/0001-50	76415	PREGO 19X36	MC	7,10	3,00	21,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	79015	ALPRAZOLAM 0,5 MG	CO	0,09	360,00	32,40
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	SISPONTO TECNOLOGIA EIRELI-EPP	04.672.602/0001-46	79315	MUDANCA DE FAIXA DE COLABORADO	UN	400,00	1,00	400,00
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	SISPONTO TECNOLOGIA EIRELI-EPP	04.672.602/0001-46	79315	LICENCA E ATUALIZACAO.	UN	400,00	1,00	400,00
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	79515	FITA ISOLANTE DE 20 METROS C/	UN	5,28	10,00	52,76
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	79515	LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W. C	PC	5,41	10,00	54,12
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	79515	REATOR ELETRONICO 2X40 BIVOLT	UN	23,86	5,00	119,30
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	79515	COLA PARA CANO PVC 75GR COD:16	TU	3,85	10,00	38,49
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	79515	CURVA DE 1/2 POLEGADA. COD:17	UN	21,16	5,00	105,78
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	79515	CURVA DE PVC 3/4" MARRON COD 1	UN	1,17	20,00	23,43
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	79515	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50METRO	UN	4,14	5,00	20,70
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	79515	TE 3/4 PVC MARRON COD.: 58	UN	1,32	20,00	26,39
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	79515	TE DE 1/2 PVC MARRON COD.: 59	UN	1,16	20,00	23,20
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	79515	TORNEIRA CROMADA PARA JARDIM 1	UN	22,20	5,00	111,02
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	79615	CONNECTOR MACHO RJ-45 COM AS SE	PC	2,73	60,00	163,80
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAV. E LIMPEZA LTDA	11.833.732/0001-89	79915	CLORO LIQUIDO	LT	14,50	10,00	145,00
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAV. E LIMPEZA LTDA	11.833.732/0001-89	79915	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	6,55	10,00	65,50
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAV. E LIMPEZA LTDA	11.833.732/0001-89	79915	DESINFETANTE GALAO DE 5LTS	GL	14,85	12,00	178,20
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04.013.164/0001-04	80015	LUSTRA MOVEIS 200 ML	VD	3,10	10,00	31,00
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04.013.164/0001-04	80015	VASSOURA DE NYLON	UN	7,20	2,00	14,40
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04.013.164/0001-04	80015	PANO MULTIUSO	PT	4,90	4,00	19,60
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04.013.164/0001-04	80015	ESPONJA DE LA DE ACO COM	FD	34,50	3,00	103,50
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04.013.164/0001-04	80015	LIMPA VIDRO 500 ML.	CX	54,00	1,00	54,00
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04.013.164/0001-04	80015	SABONETE LIQUIDO PARA MAOS	GL	22,50	1,00	22,50
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04.013.164/0001-04	80015	PAPEL TOALHA CREME INTER-FOLHA	FD	10,50	8,00	84,00
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04.013.164/0001-04	80015	PEDRA SANITARIA	UN	2,10	50,00	105,00
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04.013.164/0001-04	80015	RODO PEQUENO	UN	5,65	2,00	11,30
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04.013.164/0001-04	80015	RODO DUPLO - MEDIO	UN	7,00	4,00	28,00
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04.013.164/0001-04	80015	DESODORIZADOR DE AR	UN	9,00	10,00	90,00
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04.013.164/0001-04	80015	COPO DESCARTAVEL 200ML	CX	85,50	10,00	855,00
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	80115	PANO ALVEJADO C/ TRAMA FECHADA	UN	4,20	3,00	12,60



MUNICÍPIO DE BUENO BRANDAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO
Sistema de Informações Municipais

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO

Período: Maio de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	80115	PAPEL HIGIENICO BRANCO	FD	40,00	10,00	400,00
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	80115	SACO PLASTICO - 60 LTS	FD	45,00	12,00	540,00
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	80115	VASSOURA CAIPIRA	UN	13,50	6,00	81,00
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	80215	PANO DE PRATO	UN	3,20	10,00	32,00
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	80215	BALDE DE PLASTICO C/ALCA 20 LT	UN	6,15	3,00	18,45
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	80215	SABONETE GLICERINADO 90 GR	UN	1,50	12,00	18,00
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	80215	SACO PLASTICO P/LIXO 200 LTRS	FD	73,50	2,00	147,00
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	80215	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO	CX	86,16	1,00	86,16
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	80215	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA.	PR	4,90	4,00	19,60
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	80215	COADOR DE PANO GDE.	UN	4,90	10,00	49,00
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	80215	DETERGENTE (CAIXA COM 24 UNI)	CX	42,00	2,00	84,00
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	80215	ALCOOL	CX	57,00	3,00	171,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80315	CAIXA DE CABO DE REDE CAT 5E	CX	349,09	1,00	349,09
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	FITA ISOLANTE DE 20 METROS C/	UN	5,28	8,00	42,20
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	CAIXA DE CABO DE REDE CAT 5E	CX	349,10	2,00	698,19
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	CABO FLEXIVEL ISOLADO DE COBRE	UN	0,86	120,00	103,29
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 2X4 COM	UN	8,65	8,00	69,20
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	TOMADA SIMPLES DE SOBREPOR 2P+	UN	6,65	23,00	153,04
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	TOMADA EXTERNA SOBREPOR COM AS	UN	10,83	20,00	216,58
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	TOMADA EXTERNA SOBREPOR COM 02	UN	12,92	10,00	129,22
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	ABRACADEIRA TIPO "D" COM CUNHA	UN	1,34	70,00	94,11
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	PARAFUSO 4MM - COD.: 137	PC	0,36	40,00	14,46
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	PARAFUSO 6MM. COD.:138	UN	0,43	200,00	86,44
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	BUCHA DE PLASTICO 4MM. COD 139	UN	0,14	40,00	5,46
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	BUCHA DE PLASTICO 6MM. COD 140	UN	0,14	200,00	28,66
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	CANALETA DE 32X12,5, MATERIAL	MT	17,29	11,00	190,19
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	COTOVELO INTERNO E EXTERNO REG	UN	3,27	1,00	3,27
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	DERIVACAO EM T PARA CANALETAS	UN	3,19	2,00	6,37
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	CANALETA DE 20X10,MATERIAL TER	MT	9,49	18,00	170,84
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	COTOVELO NTERNO E EXTERNO REGU	UN	1,98	2,00	3,95
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	DERIVACAO EM 'T' P/ CANALETAS	UN	2,55	2,00	5,09
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	LUVA PARA ELETRODUTO DE PVC RI	UN	6,85	10,00	68,47
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	ELETRODUTO EM PVC RIGIDO, ANTI	UN	6,34	8,00	50,75
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	LUVA P/ ELETRODUTO DE PVC RIGI	UN	1,98	15,00	29,68
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	ELETRODUTO EM PVC RIGIDO, ANT	UN	8,66	32,00	277,22
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	CURVA DE 90o LONGA P/ ELETRODU	UN	2,72	5,00	13,59
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	TOMADA DUPLA DE SOBREPOR 2P+T	UN	9,06	5,00	45,32
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	ELETRODUTO EM PVC RIGIDO, ANT	UN	59,58	17,00	1.012,89
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	ELETRODUTO EM PVC RIGIDO, ANT	UN	35,58	38,00	1.351,90



MUNICÍPIO DE BUENO BRANDAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO
Sistema de Informações Municipais

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO

Período: Maio de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	ELETRODUTO EMM PVC RIGIDO, ANT	UN	13,06	19,00	248,19
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	CURVA DE 90o LONGA PARA ELETRO	UN	3,93	35,00	137,66
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	"ELETRODUTO EM PVC RIGIDO, ANT	UN	18,25	44,00	803,00
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	"LUVA PARA ELETRODUTO DE PVC R	UN	3,96	17,00	67,29
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	"LUVA P/ ELETRODUTO DE PVC RIG	UN	2,96	19,00	56,19
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	LUUVA P/ ELETRODUTO DE PVC RIG	UN	7,68	9,00	69,12
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	"CURVA DE 90o LONGA P/ ELETROD	UN	11,20	14,00	156,86
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	CANALETA DE 50X20, MATERIAL TE	UN	25,12	12,00	301,39
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	MATA JUNTAS P/ CANALETAS DE 50	UN	5,76	2,00	11,51
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	TAMPA DE EXTREMIDADE P/ CANALE	UN	6,67	31,00	206,63
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	COTOVELO EXTERNO P/ CANALETAS	UN	3,48	22,00	76,57
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	80815	COTOVELO INTERNO P/ CANALETAS	UN	3,48	24,00	83,53
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	81415	BRITA 01 .	M3	110,00	40,00	4.400,00
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	FABRICIO LUIZ SANTOS FURQUIM	13.648.591/0001-50	81515	AREIA GROSSA COMUM .	M3	99,50	8,00	796,00
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	81715	CIMENTO .	SC	23,85	50,00	1.192,50
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	81715	BRITA 01 .	M3	110,00	8,00	880,00
GABINETE DO PREFEITO	MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO DE PNEUS LTDA	07.006.663/0001-62	82615	PNEU 175/70 R14.	UN	167,00	4,00	668,00
GABINETE DO PREFEITO	MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO DE PNEUS LTDA	07.006.663/0001-62	82615	PNEU 175/70 R13	UN	140,00	4,00	560,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	NIRLEINE TEREZINHA RAMALHO.	00.410.859/0001-79	83315	ASPIRINA PREVENT 100MG.CX C/30	CX	11,03	4,00	44,11
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	NIRLEINE TEREZINHA RAMALHO.	00.410.859/0001-79	83315	GLIMEPIL 6MG CX C/ 30COMP.	CX	83,02	4,00	332,08
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE	PA PLACAS BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	41.755.869/0001-23	84315	PLACAS DE IDENTIFICACAO*	PR	130,00	1,00	130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	NIRLEINE TEREZINHA RAMALHO.	00.410.859/0001-79	85715	XARELTO (RIVAROXABANA)20 MG CX	CX	166,40	2,00	332,79
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	NIRLEINE TEREZINHA RAMALHO.	00.410.859/0001-79	85715	PRADAXA 110 MG CX COM 60 CAPSU	CX	178,27	2,00	356,53
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	NIRLEINE TEREZINHA RAMALHO.	00.410.859/0001-79	85715	DAFLON 1000 CX 30COMP	CX	106,30	2,00	212,59
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	NIRLEINE TEREZINHA RAMALHO.	00.410.859/0001-79	85715	OLANZAPINA 5MG CX C/ 30 COMP.	PC	132,80	2,00	265,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	NIRLEINE TEREZINHA RAMALHO.	00.410.859/0001-79	85715	VESCATEN CX COM 30 COMP	UN	59,38	2,00	118,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	NIRLEINE TEREZINHA RAMALHO.	00.410.859/0001-79	85715	CLEXANE SAFETY LOCK (ENOXAPARI	CX	376,43	6,00	2.258,56
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	CARIMBOS E PLACAS 2001 IND. COMERCIO LTDA	23.954.621/0001-00	86315	CARIMBO AUTOMATICO	UN	29,00	2,00	58,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	NIRLEINE TEREZINHA RAMALHO.	00.410.859/0001-79	86415	PRADAXA 110 MG CX COM 60 CAPSU	CX	178,27	7,00	1.247,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	AUTO VEICULOS JACUTINGA LTDA.	21.431.127/0001-35	86915	ELEMENTO FILT.	PC	23,51	1,00	23,51
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	AUTO VEICULOS JACUTINGA LTDA.	21.431.127/0001-35	86915	OLEO DO MOTOR NUM.:G/052167/A4	LT	53,93	4,00	215,72
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	AUTO VEICULOS JACUTINGA LTDA.	21.431.127/0001-35	86915	FILTRO DE OLEO,	UN	36,03	1,00	36,03
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	AUTO VEICULOS JACUTINGA LTDA.	21.431.127/0001-35	86915	LIMPA PARAB. STP/ST5678/ /	UN	8,64	1,00	8,64
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	AUTO VEICULOS JACUTINGA LTDA.	21.431.127/0001-35	86915	PARAFUSO.*.	PC	6,58	1,00	6,58
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	AUTO VEICULOS JACUTINGA LTDA.	21.431.127/0001-35	86915	FILTRO COMBUST.6QE/201511/C	UN	24,58	1,00	24,58
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	88215	AZITROMICINA SUSPENSAO 600 MG	VD	2,40	150,00	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	88215	MELOXICAM 15 MG	CO	0,09	1.000,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	88215	CLORIDRATO D/CLOMIPRAMINA 10MG	DR	0,15	1.000,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	88215	CLORTALIDONA 25 MG	CO	0,06	1.500,00	90,00



MUNICÍPIO DE BUENO BRANDAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO
Sistema de Informações Municipais

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO

Período: Maio de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	88215	PERICIAZINA 4% FRASCO DE 20ML	FR	13,90	25,00	347,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	88215	OMEPRAZOL 20 MG CAPS	CP	0,04	5.000,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	88215	FENOBARBITAL 4%GOTAS 20 ML	FR	2,95	25,00	73,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	88215	NEOMICINA+BACITRACINA POMADA	CX	0,92	100,00	92,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	88215	FUROSEMIDA COMP. 40 MG	CP	0,04	3.000,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	03.945.035/0001-91	88215	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	CP	0,02	3.000,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA	10.791.631/0001-20	88315	ACEBROFILINA XAR.50MG/ML ADULT	FR	2,86	50,00	143,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA	10.791.631/0001-20	88315	ACEBROFILINA XAROPE INFANTIL	VD	2,41	50,00	120,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA	10.791.631/0001-20	88315	CLORIDRATO DE PROMETASINA 25MG	CO	0,10	3.000,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	88415	LEVOTIROXINA DE 25 MCG	CO	0,11	3.000,00	330,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	88415	LEVOTIROXINA 50MCG	CO	0,13	1.500,00	195,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	88415	RISPERIDONA 1MG	CO	0,15	1.000,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	88415	SINVASTATINA 20MG	UN	0,07	3.000,00	210,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	88415	LOSARTAN POTASSICO DE 25MG	CO	0,06	3.000,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	FARMACONN LTDA	04.159.816/0001-13	88515	FENOBARBITAL COMP.DE 100MG	CO	0,04	3.000,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	FARMACONN LTDA	04.159.816/0001-13	88515	HIDROCLOROTIAZIDA DE 25MG COMP	CO	0,02	1.500,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	FARMACONN LTDA	04.159.816/0001-13	88515	CLORIDRATO DE IMPRAMINA 25MG	CO	0,13	1.250,00	162,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	FARMACONN LTDA	04.159.816/0001-13	88515	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25	CO	0,15	1.500,00	225,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	88615	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO,	CO	0,15	1.000,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	88615	HIDROCLOROTIAZIDA + AMILORIDA,	CO	0,07	1.500,00	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	88615	VARFARINA DE 5 MG	CO	0,10	1.000,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	88615	CILOSTAZOL 100MG	CO	0,40	1.000,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	88615	PAROXETINA 20MG	CO	0,22	2.000,00	440,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	88615	BROMAZEPAN 3 MG	CO	0,05	2.000,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	88615	AMINOFILINA COM 100MG COMP.	CO	0,04	1.500,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	88615	CLORIDRATO AMBROXOL 15MG/5ML	VD	1,01	150,00	151,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	88715	DOMPERIDONA SOLUCAO ORAL FRASC	FR	10,35	150,00	1.552,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	88715	GLIMEPIRIDA 2 MG.	CO	0,08	2.250,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	88715	BAMIFILINA 600 MG	DR	1,29	250,00	322,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	88715	DOMPERIDONA 10MG	CO	0,09	1.000,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	88715	ALOPURINOL DE 300 MG	CO	0,10	250,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	88715	CETOCONAZOL+BETAMETASONA+NEO	BI	4,50	100,00	450,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	88715	CARBAMAZEPINA 200 MG	CP	0,09	5.000,00	450,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	88715	NIMESULIDA COM 100MG COMP.	CO	0,05	2.000,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	88715	BENZILATO DE ANLODIPINA 5MG	CO	0,03	10.000,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	88715	BENZILP.PROCAINA + BENZILP.PO	AM	2,79	100,00	279,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	88715	CLORIDRATO AMBROXOL 30MG/ML	FR	1,26	150,00	189,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	88715	NISTATINA C/VAGINAL 25.000UI/G	TU	3,24	100,00	324,00

Total da Compra

54.043,18